
RÉSULTATS

CHAMPIONNAT

RÉGIONAL SCOLAIRE

2001





yws/ 02 /i8 03:18:03

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 80 METRES

Ecole ^i\.

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

813 TREMBLAY MARIE-NOEL ECOLE ST-LUC IM
630

817

629

808

645

604

628

641

776

777

812

GAUTHIER ANDRÉANNE Ï-

SANTERRE KIM V

POTVIN JADE-ÈVA y

COTE MARIE-CLAUDE Y

VACHON NATASHA V

KAZADI BAHTI

ROY MARIE-FÈLIXE

HERVIEUX-BACON JOSIANNE

ROU33Y KAROIANN

CANTIN CHRISTINE

MORIN KATHLEEN

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

NUS S IM

B.C.H.3.

GAMACHE

NUS S IM

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

13.fc

13.fc

lî.fc

13.8

lî.fc

Ifc.û

l4.'g

1^.8

13.40.00

13.41.00

13.50.00

13.90.00

14.10.00

14.11.00

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 13:23:06

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 150 METRES

Ecole Pré-1,

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

811

854

817

808

643

645

603

605

776

777

809

816

881

MORENCY CATHERINE \

JONCAS LAURA \

SANTERRE KIM ^-

COTE MARIE-CIAUDE ç

RIVERIN-DOMINIQUE SARAH Y

VACHON MATASHA Y

CÔTÉ MARIE-JEANNE

BEAUDOIN KATRINA

ROUSSY KAROLANN

CANTIN CHRISTINE

FOSTER-DESCHENES DÂPHNÉ

SAVARD MARIE-PIER

BATEMAN-MCKINNON DANA

ECOLE 3T-LUC

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUS3IM

NUS S IM

B.C.H.S.

B.C.H.S.

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

Ss.s

3^3
^.7

3^ï
^.r7

37.3

38^

3o.c)

0»t?.S

^7.5

-Ï8.Û

.37R

25.20.00

25.70.00

26.20.00

26.50.00

26.90.00

27.60.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 13:22:55

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 1200 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

10

11

642

814

630

854

602

806

601

604

605

628

646

LARRIVÈE-VOLLANT JENNIFER

LANGELIER CATHERINE

GAUTHIER ANDRÉANNE

JONCAS LAURA

ST-AMAND EMMY

ROUSSELOT PRICILLA

LEMIEUX SARAH-EVE

KAZADI BAHTI

BEAUDOIN KATRINA

ROY MARIE-FÉLIXE

VOLLANT MOÏRA

NUS S IM

ECOLE ST-LUC

GAMACHE

MGR SHEFFER

B.C.H.S.

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

B.C.H.S.

B.C.H.S.

GAMACHE

NUSSIM

4.51.10

4.59.60

5.03.80

5.14.60

5.22.20

5.30.40

5.46.40

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99



1988/02/18 01:49:18

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 2000 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

l 811

814

629

642

643

MORENCY CATHERINE

LANGELIER CATHERINE

POTVIN JADE-ÈVA

LARRIVÈE-VOLLANT JENNIFER

RIVERIN-DOMINIQUE SARAH

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

GAMACHE

NUSSIM

NUS S IM

8.54.80

8.59.80

11.30.40

99.99.99

99.99.99



1988/02/17 22:47:16

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 60 METRES HAIES

École Cci \ .

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

601

813

812

804

815

602

631

LEMIEUX SARAH-EVE

TREMBLAY MARIE-NOEL

MORIN KATHLEEN

TREMBLEY MÉLANIE

GAUDREAULT JOHANNIE

3T-AMAND EMMY

MORAIS ÉLIANE

B.C.H.S.

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

GAMACHE

H.o

lî.fc

N-L

H.a

H.î

15.0

I5.î_

13.60.00

14.10.00

7

3

114.

|14.

10.

50.

00

00

[15.70.00

199.99.90

199.99.90



1^88/02/17 13:23:13

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 1500 METRES MARCHES

École

Page no : l

(en jninvtes)

Résultat Points

881

807

805

809

BATEMAN-MCKINNON DANA

GAUDREAULT MARIE-LEE

POSTER CATHERINE

FOSTER-DESCHENES DAPHNÉ

SAINT-

ECOLE

ECOLE

ECOLE

-AUGUSTINE

ST-LUC

ST-LUC

ST-LU C

10.00.80

11.25.80

11.30.00

11.53.20



1989/02/18 03:44:50

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 4*100 METRES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

2 NUSSIM l NUSSIM

l ST-LUC l ECOLE ST-LUC

1.12.20

1.13.30



âK

1988/02/18 01:46:59

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : HAUTEUR

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

5 •

»

642

> 811

' 601

805

806

MORAIS

LARRIVÈE-VOLLANT JENNIFER

MORENCY CATHERINE

LEMIEUX SARAH-EVE

POSTER CATHERINE

ROUSSELOT PRICILLA

GAMACHE

NUSSTM

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

1.03.00

1.00.00

1.00.00

0.95.00

0.95.00

0.95.00

0.5»

o.S^



1988/02/17 13:26:39

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : LONGUEUR

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

630

854

814

808

631

777

643

776

629

807

641

612

813

604

605

628

GAUTHIER ANDRÈANNE

JONCAS LAURA

LANGÉLIER CATHERINE

COTE MARIE-CIAUDE

MORAIS ÉLIANE

CANTIN CHRISTINE

RIVERIN-DOMINIQUE SARAH

ROUSSY KAROLANN

POTVIN JADE-ÈVA

GAUDREAULT MARIE-LEE

HERVIEUX-BACON JOSIANNE

MORIN KATHLEEN

TREMBLAY MARIE-NOEL

KAZADI BAHTI

BEAUDOIN KATRINA

ROY MARIE-FÉLIXE

GAMACHE

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

GAMACHE

ECOLE DES DECOUVERTES

NUS S IM

ECOLE DES DECOUVERTES

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

B.C.H.S.

GAMACHE

3.17.00

3.10.00

3.09.00

3.08.00

2.93.00

2.79..00

2.77.00

2.74.00

2.

2.

2.

66.

65.

61.

00

00

00

2.49.00

2.30.00

0.00.10

0.00.10

0.00.10



1988/02/17 13:26:26

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : POIDS

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

646

641

816

644

805

603

VOLLANT MO IRA

HERVIEUX-BACON JOSIANNE

SAVARD MARIE-PIER

ST-ONGE TANIA

FOSTER CATHERINE

CÔTÉ MARIE-JEANNE

NUSSIM

NUS S IM

ECOLE ST-LUC

NUS S IM

ECOLE ST-LÛC

B.C.H.S.

6.61.00

6.29.00

6.07.00

5.89.00

4.20.00

4.13.00



1988/02/18 00:33:51

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : DISQUE

École

OK

lPage no :

(en mètres)

Résultat Points

815

809

804

806

645

817

807

• 644

GAUDREAULT JOHANNIE

FOSTER-DE3CHENES DAPHNÈ

TREMBLEY MÉLANIE

ROUS3ELOT PRICILLA

VACHON NATASHA

SANTERRE KIM

GAUDREAULT MARIE-LEE

ST-ONGE TANIA

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

H.cl(î

16.55.00

15.07.00

14.58.00

14.23.00

13.48.00

13.20.00

10.36.00

0.00.10

7

5

3

2



1988/02/17 13:23:48

Catégorie : MOUSTIQUE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : BALLE

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

646

815

881

816

804

602

603

VO LIANT MOÏRA

GAUDREA.ULT JOHANNIE

BATEMAN-MCKINNON DANA

SAVARD MARIE-PIER

TREMBLEY MÉLANIE

ST-AMAND EMMY

CÔTÉ MARIE-JEANNE

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

B.C.H.S.

32.58.00

31.41.00

28.05.00

27.56.00

26.71.00

15.25.00

114.08.00



1e /02/il 03:25:00

Ça ^ons : MOUSTIQUE GARÇONS

Pc ,tio'-. Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline ; 80 METRES

Ecole ^L
Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

[
[
[
[
[
L
[
[
[
[
L
[

l

—1

S23

606

820

826

662

325

656-

659

778

7^9

0 '"> ";

J — '

3 7 0

DESCHENES PATRICK

HADDAD JONATHAN

MALTAIS JOMATHAN

ROUSSEAU PIER-OLIVIER

JOURDAIN-RIVERIN

GUY ALEC

CANAPÈ TSHIEUTEN

PINETTE MARC-ANTOINE

MÉTHOT.GLENN

V lGNEAU TERRY

EMOND DAVE

MURRAY STÉPHANE

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

NUSSIM

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

SAINT-JOSEPH

\ï.î

13,2

\î,z

IS.4

\^
tî^_

It,.^

14.0

13-fc

10
\î.î

12.70.00

13.10.00

13.20.00

13.21.00

13.30.00

13.80.00

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

7

5 .

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 13:27:04

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 150 METRES

Ecole Prél.

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

828

606

825

826

778

821

659

779

870

DESCHENES PATRICK

HADDAD JONATHAN

GUY ALEC

ROUSSEAU PIER-OLIVIER

MÉTHOT GLENN

LE JEUNE VINCENT

PINETTE MARC-ANTOINE

VIGNEAU TERRY

MURRAY STÉPHANE

ECOLE ST-LUC

B.C.H.3.

ECOLE ST-LUC

ECOLE 3T-LUC

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ECOLE DES DECOUVERTES

SAINT-JOSEPH

M.

•3fc.

^s.

OÏÉ>.

,3^

ot7.

37.

^

0

s

7

ô

^
tL

fc

J_

24.50.00

25.70.00

26.00.00

26.10.00

26.40.00

26.90.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0



1988/02/17 13:26:53

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 1200 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

855

823

882

658

856

827

660

JONCA3 MAXIME

BEDARD YANNICK

CYR GABRIEL

PICARD MALECK

IABADIE JOËL

EMOND DAVE

RIVERIN-DOMINIQUE PHILIPPE

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

NUSSIM

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

4.30.90

4.42.60

4.45.20

4.58.10

5.04.70

5.25.60

5.35.40



1988/02/18 02:05:31

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 2000 METRES

École

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

855

882

823

856

822

658

JONCAS MAXIME

CYR GABRIEL

BEDARD YANNICK

LABADIE JOËL

RIVARD RAPHAËL

PICARD MALECK

MGR SHEFFER

3AINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

NUS S IM

8.03.00

8.26.00

8.27.70

8.28.10

8.40.50

8.44.40



1988/02/17 22:51:08

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 60 METRES HAIES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

822

818

657

819

RIVARD RAPHAËL

JEAN MIKAEL

HERVIEUX JEAN-MAURICE

BÉRUBÉ PATRICK

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

113.20.00

13.50.00

16.80.00

17.20.00



1988/02/17 13:26:59

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPÉTITION page no : l

Discipline : 1500 METRES MARCHES fe^ minntes)

École Résultat Points

883 ORGAN MA.RCUS SAINT-AUGUSTINE

810

824

819

DUGUAY

CHAREST

BÉRUBÉ

JAMES

ALEXANDRE

PATRICK

ECOLE

ECOLE

ECOLE

ST-LUC

ST-LUC

ST-LUC

10.37.90

11.12.00

11.12.30

11.12.70



1988/02/18 03:45:04

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 4*100 METRES

Ecole

Page no : l

(Qn secondes)

Résultat Points

3 ST-LUC l ECOLE ST-LUC

4 NU3SIM l NUS S IM

1.12.10

1.27.10



1988/02/17 13:27:29

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Di s cipline : HAUTEUR

École

û^

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

3 <

855

- 658

824

* 825

JONCAS MAXIME

PICARD MALECK

CHAREST ALEXANDRE

GUY ALEC

MGR SHEFFER

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

1.10.00

0.95.00

0.90.00

0.90.00

l

a.

7

5

5<

5't



<?K

1988/02/18 02:03:03

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : LONCSUEUR

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

779

820

882

821

870

» 856

607

• 659

662

VIGNEAU TERRY

MALTAIS JONATHAN

CYR GABRIEL

LEJEUNE VINCENT

MURRAY STEPHANE

LABADIE JOËL

VAICKUS PHIL

PINETTE MARC-ANTOINE

JOURDAIN-RIVERIN

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

3AINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

SAINT-JOSEPH

MGR SHEFFER

B.C.H.S.

NUSSIM

NUS S IM

3.33.00

3.27.00

3.25.00

3.06.00

2.97.00

2.53.00

0.00.10

0.00.10

0.00.10



otï

1988/02/18 00:18:11

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : POIDS

École

Page no : l

.(en mètres)

Résultat Points

828

660

822

883

810

656

661

818

DESCHENES. PATRICK

RIVERIN-DOMINIQUE PHILIPPE

RIVARD RAPHAËL

ORGAN MARCUS

DUGUAY JAMES

CANAPÉ TSHIEUTEN

PINETTE ALEXANDRE

JEAN MIKAEL

ECOLE ST-LUC

NUS S IM

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

6

6

.78

.27

.00

.00

6.18.00

5.95.00

5.91.00

5.56.00

5.53.00

5.37.00

7



1988/02/17 13:27:24

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Dis cipline : DISQUE

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

818

778

883

824

810

657

656

JEAN MIKAEL

MÉTHOT GLENN

ORGAN MARCUS

CHAREST ALEXANDRE

DUGUAY JAMES

HERVIEUX JEAN-MAURICE

CANAPÉ TSHIEUTEN

ECOLE ST-LUC

ECOLE DES DECOUVERTES

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

NUS S IM

14.50.00

14.44.00

14.27.00

14.00.00

10.99.00

10.12. 00

9.13.00



1988/02/18 02:27:48

Catégorie : MOUSTIQUE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : BALLE

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

820

660

661

657

821

826

606

827

819

823

MALTAIS JONATHAN

RIVERIN-DOMINIQUE PHILIPPE

PINETTE ALEXANDRE

HERVIEUX JEAN-MAUIUCE

LEJEUNE VINCENT

ROUSSEAU PIER-OLIVIER

HADDAD JONATHAN

EMOND DAVE

BÈRUBÊ PATRICK

BEDARD YANNICK

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

NUSSIM

MUSSIM

ECOLE ST-LUÇ

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

37.

36.

33.

10

40

90

.00

.00

.00

32.20.00

130.80.00

t30.50.00

129.10.00

128.10.00

124.30.00

123.90.00



19' /02/L8 03:24:49

Ça .jorie : BENJAMIN FILLES

Pc ..tion Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 80 METRES

Ecole &[L

Page no : l

(en secondes)

•Résultat Points

FT
L ~L

r T
LZ:
FT
LX
C T
E ._ï

e ^
C-:
L'K

L!T
r ":

e ^
r ir
r T_
r ;^]
[ K
r '^]
e ^
r ^
c;^:

S57

898

829

884

635

652

609

632

633

636

648

653

655

727

780

833

837

839

371

372

373

3"74

891

946

JONES GISELLE

FOI RIER VALÉRY

CÔTÉ MYLÈNE

LESSARD SASHA

BOUCHARD S7\NDRINE

ROCK-HERVIEUX AUDREY-LISE

IANNACIELLO 3ABRINA

FORT IN MARIE

BLACKBURN STÉPHANIE

TRAIN MARILOU

SIMON MAXINE

ST-ONGE RENÉE-CLAUDE.

DOMINIQUE DÉLINA

RATTÉ STÉPHANIE

B3RUBÉ CAROL-ANNE

CARON SARA

FORTIN MARIE-CHRI3TINE

PLANTE KIM-PRISCILLA

LEBLANC JESSIE

CHIASSON .MARIE-CLAUDE

LAPIERRE LÈTHÏCIA

COURCY STÉPHANIE

D'IPPOLITO ANDREA

BÈRUBÈ MÉLISSA

MGR SHEFFER

JEAN DU NORD

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTIME

GAMACHE

NUS3IM

B.C.H.S.

GAMACHE

GAMACHE

GAMACHE

NUS3IM

NUSSIM

NUS S IM

POLY DES RIVES

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-ÏiUC

3AINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

SAINT-J03EPH

SAINT-AUGUSTINE

ÉCOLE TRUDEL

11.2>

11.1

ll.fc

13.0_

13,0

l3.'7

1^.0

\^.Ï

lî.o

\l\,ï

iî,s

H.ô

1-U

l ï /L
13^

lâ.0

13.1

13. fc

\3^
13.&

13. ^

11.60.00

11.80.00

11.90.00

11.91.00

12.00.00

13.30.00

99.99.99

99.99.9.9

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.9.9

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.,99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 12:52:22

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 150 METRES

Ecole Pré l

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

857

829

830

898

884

652

608

609

727

780

832

837

839

871

872

873

874

945

JONES GISELLE

CÔTÉ MYLÈNE

CÔTÉ CAROLINE

POIRIER VALÉRY

LESSARD SASHA

ROCK-HERVIEUX AUDREY-LISÈ

MCGEE KAILA

IANNACIELLO SABRINA

RATTÉ STÉPHANIE

BÉRUBÉ CAROL-ANNE

FOSTER MARIE-PIER

FORTIN MARIE-CHRISTINE

PLANTE KIM-PRISCILLA

LEBLANC JESSIE

CHIASSON MARIE-CIAUDE

IAPIERRE LÉTHICIA

COURCY STÉPHANIE

DIONNE .MARIE-MICHÈLE

MGR 3HEFFER

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

JEAN DU NORD

SAINT-AUGUSTINE

NUSSIM

B.C.H.S.

B.C.H.S.

POLY DES RIVES

^.0

5^ï

53.9

^Ï_
Si.S

;>5. t

îî.h

c^7
ECOLE DES DECOUVERTES 37^7

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

SAINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

SAINT-J03EPH

ECOLE TRUDEL

3^.0

35. fc

^.ç>

3fc.^

oï^St

.17.1

3?. fc

3-7, -L

21.70.00

22.40.00

22.60.00

22.80.00

23.30.00

24.60.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7



1988/02/17 - 12:52:21

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom ~ prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 1200 METRES

École

Page no : l

(en minutes) ,

Résultat Points

10

11

12

13

835

860

836

862

689

610

634

632

885

636

654

688

729

SAMSON LAURIE

MORENCY CLAUDY-ANN

BROUSSEAU-FLANTE ÉMILIE

LETTO KRYSTA

LEBLANC MARIE-ÈVE

ROCK BIANCA BRIGITTE

LAREAU MA.UDE

FORT IN MARIE

MARTIN-DRISCOLL CHELSEY

TRAIN MARILOU

VOLLANT SISSI

GAGNON CINDY

PAQUET MAUDE

ECOLE ST-LUC

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

MGR SHEFFER

P.DES RIVIERES

B.C.H.S.

GAMACHE

GAMA.CHE

SAINT-AUGU3TINE

GAMACHE

NUSSIM

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

4.35.90

4.37.80

4.51.60

4.53.80

5.07.30

5.08.90

5.18.10

5.39.00

5.46.60

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99



1988/02/18 02:07:49

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 2000 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

835

836

729

862

689

650

SAMSON LAURIE

BROUSSEAU-PLANTE ÈMILIE

PAQUET MAUDE

LETTO KRYSTA

LEBLANC MARIE-ÈVE

HERVIEUX-NANIPOU

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

POLY DES RIVES

MGR SHEFFER

P.DES RIVIERES

NUSSIM

8.13.20

8.31.50

8.38.80

9.09.00

9.40.20

110.13.50



1988/02/17 22:33:06

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 60 METRES HAIES

École _Pr&l

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

830 CÔTÉ CAROLINE ECOLE ST-LUC lî.R

860

861

635

633

634

610

647

651

831

838

885

908

945

946

MORENCY CLAUDY-ANN

COOPER CAROLINE

BOUCHARD SANDRINE

BIACKBURN STEPHANIE

IAREAU MAUDE

ROCK BIANCA BRIGITTE

RIVERIN MAUDE

RIVERIN MARIE-ANGÈLE

D.MALENFANT MYRIAM

HUARD MÉLISSA

MARTIN-DRISCOLL CHELSEY

DUFOUR CAROLINE.

DIONNE MARIE-MICHÈLE

BÉRUBÉ MÉLI3SA

MGR SHEFFER

MGR SHEFFER

GAMACHE

GAMACHE

GAMACHE

B.C.H.S.

NUSSIM

NUS S IM

ECOLE ST-UIC

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE -

JEAN-PAUL II

ÉCOLE TRUDEL

ÉCOLE TRUDEL

12.^

13. î

\^z
13, a

\ï.^

lî.q

14.7

lî.fc

lî/7
H.R

15.0.

IÎ.7

n*o

14,1

11.90.00

12.00.00

12.00.00

12.40.00

12.80.00

15.00.00

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

7-

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

^ 3-0



1988/02/17 12:52:23

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 1500 METRES MARCHES

École

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

l

10

859

891

858

647

833

655

649

886

834

654

DUMAS MARIKA

D'IPPOLITO ANDREA

JONES-ROBERTS LAURA

RIVERIN MAUDE

CARON SARA

DOMINIQUE DÉLINA

CANAPÉ MARIE-REINE

DRISCOLL HOLLY

FORTIN NOELLA

VOLLANT SISSI

MGR SHEFFER

SAINT-AUGUSTINE

MGR SHEFFER

NUS S IM

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

NUSSIM

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

9.27.20

10.1'7.20

10.17.50

110.36.60

10.45.30

10.45.60

10.49.40

11.02.40

11.26.50

99.99.99

7



lcâ8/i ?,/18 04 -.25:29

Catècn ne : BENJAMIN FILLES

Posa:.on Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 4*100 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

L:

6

9

8

5

ST-LUC l

NUSSIM l

STE-AUGUSTINE l

ST-JOSEPH l

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

3AINT-AUGUSTINE

SAINT-JOSEPH

1.05.00

1.09.40

1.11.30

1.11.50



dis

1988/02/18 04:15:12

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : HAUTEUR

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

689

861

« 858

688

• 651

836

• - 839

653

649

» 873

• 608

871

609

LEBLANC MARIE-ÈVE

COOPER CAROLINE

JONE3-ROBERTS LAURA

GAGNON CINDY

RIVERIN MARIE-ANGÈLE

BROUSSEAU-PLANTE ÉMILIE

PLANTE KIM-PRISCILIA

3T-ONGE RENÉE-CLAUDE

CANAPÊ MARIË-REINE

LAPIERRE LÉTHICIA

MCGEE KAILA

LEBLANC JESSIE

IANNACIELLO SABRINA

P.DES RIVIERES

MGR SHEFFER

MGR SHEFFER .

P.DES RIVIERES

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

NU3SIM

SAINT-JOSEPH

B.C.H.S.

SAINT-JOSEPH

B.C.H.3.

1.25.00

1.20.00

1.20.00

1.15.00

1.10.00

1.05.00

1.00.00

1.00.00

0.&5.00

0.95.00

0.00.10

0.00.10

0.00.10



1988/02/17 12:52:27

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : LONGUEUR

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

859

829

896

635

650

648

647

780

832

652

946

633

872

874

862

727

654

636

837

DUMAS MARIKA

CÔTÉ MYLÈNE

POIRIER VALÉRY

BOUCHARD SANDRINE

HERVIEUX-NANIPOU

SIMON MAXINE

RIVERIN MAUDE

BÉRUBÉ CAROL-ANNE

FOSTER MARIE-PIER

ROCK-HERVIEUX AUDREY-LISE

BÉRUBÉ MÉLISSA

BLACKBURN STÉPHANIE

CHIASSON MARIE-CLAUDE

COURCY STÉPHANIE

LETTO KRYSTA

RATTÉ STÉPHANIE

VOLLANT SI S SI

TRAIN MARILOU

FORTIN MARIE-CHRISTINE

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

JEAN DU NORD

GAMACHE

NUSSIM

NUSSIM

NUSSIM

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ÉCOLE TRUDEL

GAMACHE

SAINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

MGR 3HEFFER

POLY DES RIVES

NUS S IM

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

3.96.00

3.89.00

3.72.00

3.68.00

3.63.00

3.50.00

3.40.00

3.34.00

3.26.00

3.25.00

3.18.00

3.12.00

2.99.00

2.98.00

2.94.00

2.93.00

2.83.00

0.00.10

0.00.10



1988/02/17 12:52:27

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : POIDS

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

857

831

884

858

838

886

688

649

634

632

945

JONES GISELLE

D.MALENFANT MYRIAM

LESSARD SASHA

JONES-ROBERTS LAURA

HUARD MÉLISSA

DRISCOLL HOLLY

GAGNON CINÛY

CANAPÉ MARIE-REINE

LAREAU MAUDE

FORTIN MARIE

DIONNE MARIE-HICHÈLE

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

P.DES RIVIERES

NUSSIM

GAMACHE

GAMACHE

ÉCOLE TRUDEL

9. 71. 00

8.80.00

8.80.00

8.54.00

8.19.00

7.77.00

7.72.00

6.93.00

5.19.00

4.80.00

0.00.00

7



1988/02/16 02:24:44

Catégorie : BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : DISQUE

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

908

832

610

891

859

885

833

838

835

834

608

DUFOUR CAROLINE

POSTER MARIE-PIER

ROCK BIANCA BRIGITTE

D'IPPOLITO ANDREA

DUMAS MARIKA

MARTIN-DRISCOLL CHELSEY

CARON SARA

HUARD MÉLISSA

SAMSON LAURIE

FORTIN NOELLA

MCGEE KAIIA

JEAN-PAUL II

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

SAINT-AUGUSTINE

MGR SHEFFER

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

24.63.00

22.95.00

22.62.00

21.02.00

119.31.00

18.80.00

16.45.00

16.18.00

15.50.00

112.85.00

112.24.00



1988/02/17 12:52:26

Catégorie ; BENJAMIN FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : JAVELOT

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

860

648

861

908

830

651

653

650

834

831

886

729

MORENCY CLAUDY-ANN

SIMON MAXINE

COUPER CAROLINE

DUFOUR CAROLINE

CÔTÉ CAROLINE

RIVERIN MARIE-ANGÈLE

ST-ONGE RENÉE-CLAUDE

HERVIEUX-NANIPOU

FORTIN NOELLA .

D.MALENFANT MYRIAM

DRISCOLL HOLLY

PAQUET MAUDE

MGR SHEFFER

NUS3IM

MGR SHEFFER

JEAN-PAUL II

ECOLE ST-LUC

NUS S IM

NUS S IM

NUS S IM

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

POLY DES RIVES

24.09.00

21.37.00

21.22.00

20.29.00

19.39.00

17.75.00

13.80.00

12.78.00

12.39.00

10.84.00

8.28.00

0.00.10

7



19.-°/G2/18 03:08:42

Ca^-cjorie : BENJAMIN GARÇONS

Pc--'itlon Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 80 METRES

École _\Jd\ •

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

_~
~
~~

--

"
~

__

z

_..

z.

z
^
~_

-~1

i\
'-S

5

6

/

0
1^'

9

10

l-

12

13

14

15

16

-l '7

18

863 BURKE DAMY MGR SHEFFER 11.0

782

900

887

912

.840

612

663

664

666

667

731

783

876

877

888

901

951

FRAPPIER GUILLAUME

GRANT MATHIEU

DRISCOLL COREY

DUBÉ GUILLAUME

FOURNIER-TREMBIAY SÉBASTIEN

BÉLANGER KEVEN .

CAMAPÈ. PHILIPPE

CANAPÉ TSHEKAPESH

RIVERIN FRANÇOIS

SÏMON GUSTAVE

GAGNON E L l E

MARTIN MICHAEL

CARRIER TOMMY

LACA3SE MATHIEU

LAVALLÉE CORDERO

OUELLET JEROME

PARENT-MORIN DAVE

ECOLE DES DECOUVERTES

JEAN DU NORD

SAINT-AUGUSTINE

JEAN-PAUL II

ECOLE 3T-LUC

B.C.H.S.

NUSSIM

NUS S IM .

NUSSIM

NUSSTM

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE DES DECOUVERTES

SAINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

SAINT-AUGUSTINE

JEAN DU NORD

ECOLE ST-LUC

n.3>

n.fc

D>0

D.O

II.R

JSA
t^.fc

15.-7

_i5/L

13.7

lll.c»

13.5_

12. ^

13.-8

li.O

13. Z

10.90.00

11.20.00

11.30.00

11.80.00

12.10.00

12.20.00

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



c?ool
-3-988-^02-^1-T-- 12:52:29

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 150 METRES

Ecole Pré- \

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

14

639

782

909

840

851

640

638

663

728

843

846

865

875

888

LAMOUREUX. CÉLESTIN

FRAPPIER GUILLAUME

DUFOUR JONATHAN

FOURNIER-TREMBLAY SÉBASTIEN

OUELLET ERIC

GAGNON-CHENIER JOËL

JOMPHE PHILIPPE

CANAPÈ PHILIPPE

L-RODRIGUE TRISTAN

GAUTHIER PIERRE-ALAIN

ROSS GARY

IAWLESS NICKO

LELIÈVRE KEVEN

LAVALLÉE CORDERO

GAMACHE w^
ECOLE DES DECOUVERTES^),5

JEAN-PAUL II

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

GAMACHE

GAMACHE

NUSSIM

POLY DES RIVES

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

MGR SHEFFER

SAINT-JOSEPH

SAINT-AUGUSTINE

31.q

?3.S

33.7

54.3

^.3

^.î

37, g

35.3

54.fc

<?5.7

35.2

21.20.00

21.60.00

21.60.00

23.70.00

24.10.00

24.70.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 12:52:28

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 1200 METRES

École

Page no : l

(ei\ minutes)

Résultat Points

l

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

639

784

613

899

847

641

890

909

865

911

876

845

849

947

875

910

912

640

611

902

844

783

848

612

LAMOUREUX CÈLESTIN

CHENARD JULIEN

LEMIEUX PIERRE-OLIVIER

BOUDREAULT SAMUEL

TALBOT MATHIEU

BEAULIEU THOMAS-CHARLES

COX KELLY

DU FOUR JONATHAN

LAWLESS NICKO

ASSELIN FRANÇOIS-OLIVIER

CARRIER TOMMY

LANGELIER ERIC

DROLET KEVEN

LECLERC ANDREW

LELIÈVRE KEVEN

MORISSETTE JASON

DUBË GUILLAUME

GAGNON-CHENIER JOËL

TREMBLAY JÉRÔME

OUELLET JÉRÉMIE

PATENAUDE RAPHAËL

MARTIN MICHAEL

BOULIANE LUC

BÉLANGER KEVEN

GAMACHE

HORIZON BLANC

B.C.H.S.

JEAN DU NORD

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

JEAN-PAUL II

MGR SHEFFER

JEAN-PAU L II

SAINT-JOSEPH

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE BÉLANGER

SAINT-JOSEPH . .

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

GAMACHE

B.C.H.S.

JEAN DU NORD

ECOLE ST-LUC

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE ST-LUC

B.C.H.S.

4.07.51

4.13.51

4.21.62

4-. 25.02

4.35.73

4.36.43

4.42.04

4.42.95

4.46.04

4.46.06

4.46.67

4.49.55

4.50.38

4.51.76

4.52.97

4.53.38

4.54.49

4.55.81

5.08.69

5.12.9Ï

5.15.61

5.19.41

5.54.91

6.48.61

7



1988/02/18 02:13:08

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 2000 METRES

École

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

10

11

12

784

613

899

637

845

849

911

890

842

902

665

947

CHENARD JULIEN

LEMIEUX PIERRE-OLIVIER

BOUDREAULT SAMUEL

BÉLANGER MAXIME

LANGELIER ERIC

DROLET KEVEN

ASSELIN FRANÇOIS-OLIVIER

COX KELLY

CHAMBERLAND JULIEN

OUELLET JÉRÉMIE

PIC^RD-CANAPÈ JOHN

LECLERC ANDREW

HORIZON BLANC

B.C.H.S.

JEAN DU NORD

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

ECOLE 3T-LUC

JEAN-PAUL II

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

JEAN DU NORD

NUSSIM

ÉCOLE BÉLANGER

7.40.10

7.44.10

7.48.40

8.22.90

8.32.20

8.35.60

8.47.90

9.07.40

9.18.20

110.20.20

199.99.90

[99.99.90



1988/02/17 22:43:12

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 80 METRES HAIES

École Pfg l

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

910

611

852

847

844

848

842

863

MORISSETTE JASON

TREMBLAY JÉRÔME

TREMBLAY MAXIME

TALBOT MATHIEU

PATENAUDE RAPHAËL

BOULIANE LUC

CHAMBERLAND JULIEN

BURKE DANY

JEAN-PAUL II

B.C.H.S.

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

MGR SHEFFER

l^.fc

17, î

ifc.a
\ï,ï

Ï7.5-

ICLû

w.ï

14.70.00

15.40.00

15.50.QO

16.50.00

16.80.00

19.60.00

99.99.90

99.99.90

7

5

3

2

l

0

0

0

^
- ^:.L..-'V*Î..



1988/02/17 12:58:40

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION page no : l

Discipline : 1500 METRES MARCHES (en minutes)

École Résultat Points

864

846

901

900

843

BEAUDOIN HUNTER

ROSS GARY

OUELLET JÉRÔME

GRANT MATHIEU

GAUTHIER PIERRE-ALAIN

MGR SHEFFER

ECOLE ST-LUC

JEAN DU NORD

JEAN DU NORD

ECOLE ST-LUC

9.43.50

9.49.50

9.53.40

9.54.10

10.28.20



1988/02/18 03:38:58

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline ; 4*100 METRES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

11

15

14

12

ST-LUC l

3TE-AUGUSTINE l

GAMACHE l

JEAN-DU NORD l

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

GAMACHE

JEAN DU NORD

l.

l.

l.

05

05

05

.00

.10

.60

1.07.10



1988/02/17 13:06:17

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : HAUTEUR

École

ofc,

lPage no :

(en mètres)

Résultat Points

l

3 •

^ •

10

782 FRAPPIER GUILLAUME ECOLE DES DECOUVERTES

863

877

637

841

851

849

848

665

846

BURKE DANY

IACASSE MATHIEU

BÉLANGER MAXIME

BEAULIEU THOMAS-CHARLES

OUELLET ERIC

DROLET KEVEN

BOULLANE LUC

PICARD-CANAPÉ JOHN

ROSS GARY

MGR SHEFFER

SAINT-JOSEPH

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

1.36.00

1.27.00

1.27.00

1.24.00

1.24.00

1.18.00

1.10.0.0

1.00.00

0.00.10

0.00.10

3

5

7

•

»

2

l

0

.0

0

0

0



1988/02/17 23:11:05

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline ; LONGUEUR

École

Page no : l

(en met-ces)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

900

613

901

899

865

890

888

640

847

876

611

845

840

638

902

947

875

842

GRANT MATHIEU

LEMIEUX PI ERRE-OLIVIER

OUELLET JÉRÔME

BOUDREAULT SAMUEL

LAWLESS NICKO

COX KELLY

LAVALLÊE CORDERO

GAGNON-CHENIER JOËL

TALBOT MATHIEU

CARRIER TOMMY

TREMBLAY JÉRÔME

LANGELIER ERIC

FOURNIER-TREMBLAY SÉBASTIEN

JÔMPHE PHILIPPE

OUELLET JÈRÈMIE

LECLERC ANDREW

LELIÈVRE KEVEN

CHAMBERLAND JULIEN

JEAN DU NORD

B.C.H.S.

JEAN DU NORD

JEAN DU NORD

MGR SHEFFER

SAINT-AUGUSTINE

SAINT-AUGUSTINE

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

SAINT-JOSEPH

B.C.H.S.

ECOLE ST-LUC

ECOLE 3T-LUC

GAMACHE

JEAN DU NORD

ECOLE BÉLANGER

SAINT-JOSEPH

ECOLE ST-LUC

3.86.00

3.84.00

3.77.00

3.71.00

3.66.00

3.49.00

3.42.00

3.42.00

3.

3.

3.

42.

40.

39.

00

00

00

3

3

3

.30.

.26.

.24.

00

00

00

3

3

3

.20.

.06.

.03.

00

00

00

2.85.00



1988/02/18 02:32:39

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Di s cipline ; POIDS

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

11

18

863 BURKE DANY MGR SHEFFER

889

864

877

664

784

852

887

637

951

663

844

666

781

783

667

612

665

SHATTLER KEITH

BEAUDOIN HUNTER

LACAS3E MATHIEU

CANAPÉ TSHEKAPESH

CHENARD JULIEN

TREMBLAY MAXIME

DRISCOLL COREY

BÉLANGER MAXIME

PARENT-MORIN DAVE

CAMAPÉ PHILIPPE

PATENAUDE RAPHAËL

RIVERIN FRANÇOIS

GAGNON ÉLIE

MARTIN MICHAEL

SIMON GUSTAVE

BÉLANGER KEVEN

PICARD-CANAPÊ JOHN

3AINT-AUGUSTINE

MGR SHÉFFER

SAINT-JOSEPH

NUSSIM

HORIZON BLANC

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

GAMACHE

ECOLE ST-LUC

NUSSIM

ECOLE ST-LUC

NUS S IM

ECOLE DES DECOUVERTES

ECOLE DES DECOUVERTES

NUSSIM

B.C.H.S.

NUS3IM •

10.21.00

10.05.00

9.70.00

9.39.00

9.27.00

9

8

8

.20.

.13.

.04.

00

00

00

7.

6.

5.

03.

91.

60.

00

00

00

5.56.00

5.47.00

5.36.00

4.83.00

4.27.00

0.00.10

0.00.10



1988/02/17 13:05:57

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : DISQUE

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

864

887

852

889

951

639

728

781

638

666

664

843

BEAUDOIN HUNTER •

DRISCOLL COREY

TREMBLAY MAXIME

SHATTLER KEITH

PARENT-MORIN DAVE

LAMOUREUX CÉLESTIN

L-RODRIGUE TRISTAN

GAGNON ÉLIE

JOMPHE PHILIPPE

RIVERIN FRANÇOIS

CANAPÉ TSHEKAPESH

GAUTHIER PIERRE-AIAIN

MGR SHEFFER

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

SAINT-AUGUSTINE

ECOLE ST-LUC

GAMACHE

POLY DES RIVES

ECOLE DES DECOUVERTES

GAMACHE

NUSSIM

NU SS IM

ECOLE ST-LUC

27.29.00

27.. 11. 00

26.34.00

7

5

3

23.50.00

122.59.00

119.66.00

114.36.00

113.99.00

[12.23.00

110.06.00

0.00.00

0.00.00



oK

1988/02/17 23:52:24

Catégorie : BENJAMIN GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : JAVELOT

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

912

• 851

* 910

841

911

664

728

909

DUBÊ GUILLAUME

OUELLET ERIC

MORISSETTE JASON

BEAULIEU THOMAS-CHARLES

ASSELIN FRANÇOIS-OLIVIER

CANAPÉ TSHEKAPESH

L-RODRIGUE TRISTAN

DUFOUR JONATHAN

JEAN-PAUL II

ECOLE ST-LUC

JEAN-PAUL II

ECOLE ST-LUC

JEAN-PAUL II

NUSSIM

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

28.03.00

26.96.00

23.22.00

23.15.00

21.32.00

21.00.00

16.28.00

14.93.00

7

5

3

2

l

0-

0

0



1980/C'2/18 03:24:29

Cat.: :;cne : CADET FILLES

Pos.r-.^ion Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 100 METRES

Ecole M
Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

r

L
r

L

L^
r^
[-77

n
Fil
ri;
r^
r^
LZ
CIi

786

916

691

787

903

799

669

693

733

734

761

785

788

S53

904

905

913

918

LAVOIE MÉLANIE

JEAN STÉPHANIE

THÉBERGE JULIE

ROY-DIONNE VANESSA

LAMOUREUX FANNY

NADEAU FRANCESCA

VACHON-ROCK VANESSA

DE3CHÊNES VÉRONIQUE

SAUCIER VALERIE

ST-LAUREMT KIM

BOISSEAU CATHERINE

ARSENAULT MAUDE

RICARD-BOUILLON MEE-RANG

TREMBLAY 3AMANTHA

BIAIS MARY-PIER

MARCHETERRE MARY-PIER

JEAN SABRINA

IMBEAULT MARIE-PIERRE

HORIZON BLANC

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

HORIZON BLANC

JEAN DU NORD

I.E.3.1.

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

HORIZON BLANC

HORIZON BLANC

ECOLE ST-LUC

JEAN DU NORD

JEAN DU NORD

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

\Ï.Ç

N.î

14.?

n^_
N,l

H. S

\S.Ï

H,î_

H,5

IS.fc

15.0

H.R

is.fc_

H.^

IS.l

l^.s

13.BO.OO

14.00.00

14.20.00

14.21.00

14.22.00

14.60.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0

-0

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 13:07:42

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 200 METRES

École Prf l.

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

786

733

787

903

788

789

615

725

731

761

893

905

LAVOIE MÊLANIE

SAUCIER VALÉRIE

ROY-DIONNE VANESSA

LAMOUREUX FANNY

RICARD-BOUILLON MEE-RANG

HARTON VICKY

BLANCHARD JULIE

MCKENZIE ALEXSA

ALLAIRE SOPHIE

BOISSEAU CATHERINE

MARTIN-DRISCOLL NAKITA

MARCHETERRE MARY-PIER

HORIZON BLANC

POLY DES RIVES

HORIZON BLANC

JEAN DU NORD

HORIZON BLANC

HORIZON BLANC

B.C.H.S.

Q.E.H.S.

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

SAINT-AUGUSTINE

JEAN DU NORD

w.

3o.

so.q_ai

3l.

33.

3;?.

33.

îs_

34,

3-7.

3S.

î

3_

te
î_

l

3_

fc

.b

^
^_
7

28.80.00

30.60.00

31.20.00

32.30.00

33.00.00

34.00.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/1'? 13:08:32

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 800 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

920 DESCHÊNES NATHALIE JEAN-PAU L II

614 ROCK MELINDA MEGAN B.C.H.S.

892 BATEMAN-MCKINNON JULIA SAINT-AUGUSTINE

2.

3.

3.

59

01

11

.00

.20

.30



1988/02/17 13:07:03

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 1200 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

10

11

12

692 BOUCHARD AUDREY P.DES RIVIERES

906

920

790

789

690

691

732

730

892

725

731

LÊVESQUE STÉPHANIE

DESCHÊNES NATHALIE

SIMARD JOANIE

HARTON VICKY

SIMARD CATHERINE

THÉBERGE JULIE

GAUDREAULT VICKY

SIROIS MARIE-ÈVE

BATEMAN-MCKINNON JULIA

MCKENZIE ALEXSA

ALLAIRE SOPHIE

JEAN DU NORD

JEAN-PAUL II

HORIZON BLANC

HORIZON BLANC

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

SAINT-AUGUSTINE

Q.E.H.S.

POLY DES RIVES

4.30.90

4.32.50

4.34.20

4.35.90

4.44.00

4.46.30

4.47.60

4.55.40

5.00.40

5.05.70

7.50.60

199.99.99

a



1988/02/18 02:17:01

Catégorie : CADET FXLLES

Position Dossard Nom - prénom

RE SULTAT DE COMPÈ T l T l ON

Discipline : 2000 METRES

École

Page no : l

(en ininutes)

Résultat Points

906

692

790

690

731

730

917

732

LÉVESQUE STÉPHANIE

BOUCHARD AUDREY

SIMARD JOANIE

SIMARD CATHERINE

ALLAIRE SOPHIE

SIROIS MARIE-ÈVE

TOUZEL RACHEL

GAUDREAULT VICKY

JEAN DU NORD

P.DES RIVIERES

HORIZON BLANC

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

POLY DES RIVES

8.

8.

8.

8.

8.

9.

9.

99.

00.10

14.50

31.50

40.70

54.20

32.90

58.50

99.90



1988/02/17 22:59:07

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 80 METRES HAIES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

949

919

916

694

626

853

MORIN LAURIE

TREMBLAY VÉRONIQUE

JEAN STÉPHANIE

GAGNON CATHERINE

BOUDREAU CYNTHIA

TREMBLAY SAMANTHA

JEAN DU NORD

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES .

MGR LABRIE

ECOLE ST-LUC

13.60.00

13.90.00

14.60.00

16.90.00

18.60.00

99.99.90

7

5

3

2

l

0



1988/02/17 13:07:26

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION Page no : l

Discipline : 1500 METRES MARCHES (en minutes)

École Résultat Points

917

626

668

893

627

915

670

TOUZEL RACHEL

BOUDREAU CYNTHIA

PICARD JACINTHE

MARTIN-DRISCOLL NAKITA

PICARD SAMMIE

DOSTIE CATHERINE

LABBÉ DANYSA

JEAN-FAUL II

MGR LABRIE

UASHKAIKAN

SAINT-AUGUSTINE

MGR IABRIE

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

9.33.60

9.54.60

10.09.50

10.35.20

11.12.80

11.23.40

99.99.90



1988/02/18 04:10:36

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 4*100 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

19 HORIZON BLANC l HORIZON BLANC

21

18

16

JEAN-PAU L

POLY DES

POLY DES

II l

RIVIÈRES

RIVES l

l

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

0.59.80

1.00.70

1.00.80

1.06.70

7



tfK

1988/02/18 04:18:34

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : HAUTEUR

École

Page no : l

(en lîîetres)

Résultat Points

l

3l »

919

734

786

799

627

626

• 790

668

904

TREMBLAY VÉRONIQUE

ST-LAURENT KIM

LAVOIE MÉLANIE

NADEAU FRANCESCA

PICARD SAMMIE

BOUDREAU CYMTHIA

SIMARD JOANIE

PICARD JACINTHE

BIAIS MARY-PIER

JEAN-PAUL II

POLY DES RIVES

HORIZON BLANC

I.E.3.1.

MGR LABRIE

MGR LABRIE

HORIZON BLANC

UASHKAIKAN

JEAN DU NORD

1.41.00

1.30.00

1.30.00

1.25.00

1.20.00

1.20.00

1.50.00

1.15.00

0.00.10

_i

^

7

•

•

2

l

0

0

0

0



1988/02/1'? 13:09:12

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : LONGUEUR

École

âK.

lPage no :

(en mètres)

Résultat Points

11

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

949 MORIM LAURIE JEAN DU NORD

919

903

904

734

733

668

691

799

' 789

785

787

694

692

627

690

892

917

905

• 615

669

730

761

853

TREMBIAY VÉRONIQUE

LAMOUREUX FANNY

BIAIS MARY-PIER

ST-LAURENT KIM

SAUCIER VALÉRIE

PICARD JACINTHE

THÉBERGE JULIE

NADEAU FRANCESCA

HARTON VICKY

ARSENAULT MAUDE

ROY-DIONNE VANESSA

GAGNON CATHERINE

BOUCHARD AUDREY

PICARD 3AMMIE

SIMARD CATHERINE

BATEMAN-MCKINNON JULIA

TOUZEL RACHEL

MARCHETERRE MARY-PIER

BLANCHARD JULIE

VACHON-ROCK VANESSA

SIROIS MARIE-ÈVE

BOISSEAU CATHERINE

TREMBLAY SAMANTHA

JEAN-PAUL II

JEAN DU NORD

JEAN DU NORD

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

I.E.S.I.

HORIZON BLANC

HORIZON BLANC

HORIZON BLANC

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

MGR LABRIE

P.DES RIVIERES

3AINT-AUGUSTINE

JEAN-PAUL II

JEAN DU NORD

B.C.H.S.

UASHKAIKAN

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

ECOLE 3T-LUC

4.35.00

4.21.00

4.14.00

4.10.00

4.09.00

4.08.00

3.85.00

3.81.00

3.74.00

3.71.00

3.71.00

3.70.00

3.67.00

3.64.00

3.43.00

3.07.00

3.03.00

3.00.00

2.92.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00



1988/02/17 13:08:56

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : POIDS

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

693

788

895

913

615

894

893

918

915

670

DESCHÊNES VÉRONIQUE

RICARD-BOUILLON MEE-RANG

DRISCOLL ROBYN

JEAN SABRINA

BLANCHARD JULIE

DRISCOLL ALEXANDRA

MARTIN-DRISCOLL NAKITA

IMBEAULT MARIE-PIERRE

DOSTIE CATHERINE

LABEÉ DANY3A

P.DES RIVIERES

HORIZON BLANC

SAINT-AUGUSTINE

JEAN-PAUL II

B.C.H.S.

SAI NT-AU GU S T IN E

SAINT-AUGUSTINE

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

10.41.00

8.57.00

8.33.00

6.75.00

6.72.00

6.58.00

6.45.00

6.34.00

6.09.00

0.00.10



oh

1988/02/18 01:58:03

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : DISQUE

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

614 ROCK MELINDA MEGAN B.C.H.S.

916

693

895

894

670

906

JEAN STÉPHANIE

DESCHÊNES VÉRONIQUE

DRI3COLL ROBYN

DRISCOLL ALEXANDRA

LABBÉ DANYSA

LÉVESQUE STÉPHANIE

JEAN-PAU L II

P.DES RIVIERES

SAINT-AUGUSTINE

SAINT-AUGUSTINE

UASHKAIKAN

JEAN DU NORD

24.

20.

20.

28

70

10

.00

.00

.00

119.57.00

18.

0.

0.

98.

00.

00.

00

10

10



1988/02/17 13:09:04

Catégorie : CADET FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : JAVELOT

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

614

694

920

732

731

785

669

913

915

918

ROCK MELINDA MEGAN

GAGNON CATHERINE

DESCHÊNES NATHALIE

GAUDREAULT VICKY

ALLAIRE SOPHIE

ARSENAULT MA.UDE

VACHON-ROCK VANESSA

JEAN SABRINA

DOSTIE CATHERINE

IMBEAULT MARIE-PIERRE

B.C.H.S.

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

HORIZON BLANC

UASHKAIKAN

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II .

123.85.00

18.81.00

18.64.00

17.74.00

16.06.00

13.53.00

0.00.00

0.

0.

0.

00.

00.

00.

00

00

00



1988/02/18 03:24:22

Catécjorie : CADET GARÇONS

Pos-iïion Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 100 METRES

Ecole Pré- \

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

a

_L_

s"

4

•l

^

"l

'_'

IL

4

*

3

•

t

1.^)

0

n

^1

"l

--/

0

r:^

699

762

735

671

764

802

617

618

619

620

625

673

698

700

701

702

736

737

766

791

793

800

866

869

878

879

880

924

925

TREMBLAY-MOREL ALEXIS

AR3ENEAULT KEVEN

RICHARD SAMUEL

VOLLANT SYLVAIN

LANDRY-COTE MATHIEU

MCKENZIE GABRIEL

CHISSANO KENNETH

MONTIGNY DALE

BUTLAND ALEX

MI CHAUD JOEY

BEAUDIN JEAN-FRANÇOI3

DESTERRES SYLVESTRE

TREMBLAY JACQUELIN

HARVEY PIER-LUC

LAVOIE MAXIME

D'ASTOUS DAVID

L-RODRIGUE CLAUDIAN

LEBRUN VINCENT

DE CHAMPLAIN FRANÇOIS

CARON MICHEL

MERCIER SAMUEL

VACHON ANDRÉ

DUMAS JEAN-CLAUDE

BURKE PATRICK

DEROY KEVEN

PAQUET STEVEN

DESCHËNES DAVE

FERLAND SAMUEL

COTE JEAN-PHILIPPE

P.DES RIVIERES

POLY. DES BAIES

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

POLY. DES BAIES

I.E.S.I. [S^

B.C.H.S.

B.C.H.S.

B.C.H.S.

B.C.H.S.

MGR LABRIE

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

HORIZON BLANC

HORIZON BLANC

I.E.S.I.

MGR SHEFFER

MGR SHEFFER

5AINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

19.^

I3.fc>

13,0

lî.^

13.0

y^w^

IS.7

14.3

N.4

13. S

14.S

13.^

l S, 5

H.fc

Ifc.o

H,ô

H. î

14.0

13.S

H. 2

l'U

H.o

15.5

1-7.5

H.L1

12.50.00

12.51.00

12.70.00

12.80.00

12.81.00

13.30.00

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90



1988/02/17 13:11:22

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossaid Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 200 METRES

Ecole Pr^

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

762

764

695

672

696

869

617

618

620

624

673

763

765

867

878

879

ARSENEAULT KEVEN

LANDRY-COTE MATHIEU

BEAUCHAMPS DAVID

PINETTE BENJAMIN

GAGNÉ MARC-ANDRÊ

BURKE PATRICK

CHISSANO KENNETH

MONT lGNY DALE

MI CHAUD JOEY

CORMIER PATRICK

DESTERRES SYLVESTRE

HARVEY-SIMARD VINCENT

TURBIDE JEAN-SIMON

LAVALLÉE ANDY

DEROY KEVEN

PAQUET STEVEN

POLY. DES BAIES

POLY. DES BAIES

P.DES RIVIERES

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

MGR SHEFFER

B.C.H.S.

B.C.H.S.

B.C.H.S.

MGR IABRIE

UASHKAIKAN

POLY. DES BAIES

POLY. DES BAIES

MGR SHEFFER

SAINT-JOSEPH

SAINT-JOSEPH

pfc.î

3t7.^

,37.1

n.\

?SJ
^.ô

<3C1,LI

3o.'8

3o. î

S3.Ï

3o.fo

_3î.*i_

A>.5"

^,7

â3.tl

26.10.00

27.00.00

27.30.00

28.10.00

29.20.00

29.50.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 13:12:26

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 800 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

907

738

926

624

623

GAUTHIER JEAN-PHILIPPE

DESCHÊNE BENJAMIN

PELLETIER FRANCIS

CORMIER PATRICK

MÉTHOT MIKAEL

JEAN DU NORD

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

MGR LABRIE

MGR LABRIE

2.26.60

2.26.90

2.29.90

2.44.90

3.07.50

7



1988/02/17 13:10:25

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 1200 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

10

11

12

13

697

907

927

792

868

921

674

702

698

767

923

700

922

BOUDREAU MIKE

GAUTHIER JEAN-PHILIPPE

GAUTHIER JEAN-FRANÇOTS

DUGAS JEROME-HUBERT

LETTO MARCO

LAVOIE ALEXANDRE

PINETTE PETER

D'ASTOUS DAVID

TREMBIAY JACQUELIN

VALENTI-FOURNIER MARTIN

COULOMBE PATRICK

HARVEY FIER-LUC

COULOMBE LUC-MATHIEU

P.DES RIVIERES

JEAN DU NORD

JEAN-PAUL II

HORIZON BLANC

MGR SHEFFER

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY. DES BAIES

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

3.35.00

3.56.20

3.56.70

3.57.30

4.03.00

4.15.40

4.21.90

4.23.90

4.25.40

4.26.30

4.36.20

4.46.00

4.49.60



1988/02/18 02:41:57

Catégorie : CADET GARÇONS

Position • Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 2000 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

l 697

792

868

926

674

767

921

922

BOUDREAU MIKE

DUGAS JEROME-HUBERT

LETTO MARCO

PELLETIER FRANCIS

PINETTE FETER

VALENTI-FOURNIER MARTIN

LAVOIE ALEXANDRE

COULOMBE LUC-MATHIEU

P.DES RIVIERES

HORIZON BLANC

MGR SHEFFER

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

POLY. DES BAIES

JEAN-PAUL II

JEAN-PAU L II

6.29.00

7.06.80

7.08.30

7.22.10

8.13.50

99.99.90

99.99.90

99.99.90



1988/02/17 13:11:54

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 100 METRES HAIES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

619

616

766

BUTLAND ALEX

MONDRZJEWSKI

DE CHAMPLAIN

DAVE

FRANÇOIS

B.C.H.

B.C.H.

POLY.

s.

s.

DES BAIES

19.70.00

19.80.00

20.40.00

7

5

3



1988/02/18 03:44:21

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 4*100 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

24

28

23

47

25

POLY DES RIVIÈRES l

POLY DES BAIES l

POLY DES RIVES l

MGR 3HEFFER l

HORIZON BLANC l

P.DES RIVIERES

POLY. DES BAIES

POLY DES RIVES

MGR SHEFFER

HORIZON BLANC

0.53.30

0.53.80

0.56.70

0.58.30

l.'02.87



1988/02/17 13:13:59

Catégorie ; CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : HAUTEUR

Ecole

OtÇ

lPage no :

(en mètres)

Résultat Points

s i

10

11

12

766

907

701

737

698

738

927

671

620

763

765

792

DE CHAMPLAIN FRANÇOIS

GAUTHIER JEAN-PHILIPPE

LAVOIE MAXIME

LEBRUN VINCENT

TREMBLAY JACQUELIN

DESCHÊNE BENJAMIN

GAUTHIER JEAN-FRANÇOIS

VOLLANT SYLVAIN

MI CHAUD JOEY

HARVEY-SIMARD VINCENT

TURBIDE JEAN-SIMON

DUGAS JEROME-HUBERT

POLY. DES BAIES

JEAN DU NORD

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES .

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

B.C.H.S.

PÔLY. DES BAIES

POLY. DES BAIES

HORIZON BLANC

1.54.00

1.48.00

1.35.00

1.35.00

1.35.00

1.25.00

1.25.00

1.15.00

0.

, 0.

0.

00.

00.

00.

10

10

10

0.00.10

3.S9 \^

3.St



1988/02/18 02:20:28

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : LONGUEUR

Ecole

o/c

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

699 TREMBIAY-MOREL ALEXIS P.DES RIVIERES

802

738

696

671

617

878

619

879

924

616

624

618

700

868

921

MCKENZIE GABRIEL

DE3CHÊNE BENJAMIN

GAGNÉ MARÇ-ANDRÉ

VOLLANT SYLVAIN

CHISSANO KENNETH

DEROY KEVEN

BUTIAND ALEX

PAQUET STEVEN

FERLAND SAMUEL

MONDRZJEWSKI DAVE

CORMIER PATRICK

MONTIGNY DALE

HARVEY PIER-LUC

LETTO MARCO

IAVOIE ALEXANDRE

I.E.3.1.

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

UASHKAIKAN

B.C.H.S.

SAINT-JOSEPH

B.C.H.S.

SAINT-JOSEPH

JEAN-PAUL II

B.C.H.S.

MGR LABRIE

B.C.H.S.

P.DES RIVIERES

MGR SHEFFER

JEAN-PAUL II

5.42.00

4.80.00

4.74.00

4.65.00

4.52.00

4.49.00

4.27.00

3.94.00

3.

3.

3.

83.

77.

57.

00

00

00

3.

0.

0.

34

00

00

.00

.10

.10

0.00.10

0.00.10



1988/02/18 01:04:32

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : PERCHE

École

Page no ;

(en mètres)

Résultat Points

oK

l

J_
3

l

2

»

e

765

926

763

923

TURBIDE JEAN-SIMON

PELLETIER FRANCIS

HARVEY-SIMARD VINCENT

COULOMBE PATRICK

POLY. DES

JEAN-PAUL

POLY. DES

JEAN-PAUL

BAIES

II

BAIES

II

2.00.00

2.00.00

1.60.00

1.60.00

à

3

7

5

9

<



1988/02/17 13:29:56

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : TRIPLE SAUT

École

Page no : l

(en mètres) ;

Résultat Points

925

867

869

924

927

CÔTÉ JEAN-PHILIPPE

LAVALLÉE ANDY

BURKE PATRICK

FERLAND SAMUEL

GAUTHIER JEÂN-FRANÇOÎS

JEAN-PAUL II

MGR 3HEFFER

MGR SHEFFER

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

10.16.00

9.82.00

9.37.00

8.68.00

0.00.10



oK

1988/02/18 01:53:18

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : POIDS

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

l

10

n
12

13

800 VACHON ANDRÉ I.E.S.I.

793

> 735

801

. 672

• 695

> 896

• 866

• 623

• 625

• 794

< 880

* 673

MERCIER SAMUEL

RICHARD SAMUEL

ST-ONGE JEFFREY

PINETTE BENJAMIN

BEAUCHAMPS DAVID

D'IPPOLITO JONATHAN

DUMAS JEAN-CLAUDE

METHOT MIKAEL

BEAUDIN JEAN-FRANÇOIS

VIBERT MICHAEL

DESCHÊNES DAVE

DESTERRES SYLVESTRE

HORIZON BLANC

POLY DES RIVES

I.E.S.I.

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

SAINT-AUGUSTINE

MGR SHEFFER

MGR LABRIE

MGR LABRIE

HORIZON BLANC

SAINT-JOSEPH

UASHKAIKAN

<^ss

13.02.00

11.81.00

11.79.00

10.66.00

10.09.00

9.88.00

9.57.00

9.54.00

^î^.OO

9.06.00

9.

8.

0.

06.

90.

00.

00

00

10



1988/02/17 13:13:39

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Di s cipline : DI SQUE

École

Page no : l

(en meties)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

697

699

896

866

800

735

801

701

695

736

696

925

791

923

880

794

616

702

737

793

867

BOUDREAU MIKE

TREMBLAY-MOREL ALEXIS

D'IPPOLITO JONATHAN

DUMAS JEAN-CLAUDE

VACHON ANDRÉ

RICHARD SAMUEL

ST-ONGE JEFFREY

LAVOIE MAXIME

BEAUCHAMPS DAVID

L-RODRIGUE CLAUDIAN

GAGNÉ MARC-ANDRÉ

CÔTÉ JEÂN-PHILIPPE

CARON MICHEL

COULOMBE PATRICK

DESCHÊNES DAVE

VIBERT MICHAEL

MONDRZJEWSKI DAVE

D'ASTOUS DAVID

LEBRUN VINCENT

MERCIER SAMUEL

LAVALLÉE ANDY

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

SAINT-AUGUSTINE

MGR SHEFFER

I.E.S.I.

POLY DES RIVES

I.E.S.I.

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

HORIZON BLANC

JEAN-PAUL II

SAINT-JOSEPH

HORIZON BLANC

B.C.H.S.

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

HORIZON BLANC

MGR SHEFFER

36.67.00

36.52.00

36.24.00

36.11.00

7

5

3

2

31.85.00

31.33.00

28.02.00

127.48.00

26.81.00

26.47.00

24.90.00

24

23

22

.65.

.36.

.66.

00

00

00

22.46.00

21.91.00

18.15.00

17.25.00

0.

0.

0.

00.

00.

00.

10

10

10



1988/02/17 22:56:08

Catégorie : CADET GARÇONS

Position Dossard Nom ~ prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : JAVELOT

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

736

625

764

623

674

672

791

L-RODRIGUE CLAUDIAN

BEAUDIN JEAN-FRANÇOIS

LANDRY-COTE MATHIEU

MÈTHOT MIKAEL

PINETTE FETER

PINETTE BENJAMIN

CARON MICHEL

POLY DES RIVES

MGR LABRIE

POLY. DES BAIES

MGR IÂBRIE

UASHKAIKAN

UASHKAIKAN

HORIZON BLANC

42.22.00

35.98.00

30.30.00

29.22.00

28.48.00

23.21.00

119.63.00



1988/02/18 03:22:57

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 100 METRES

Ecole Pré-1.

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

17

742

705

743

795

771

622

621

676

706

707

710

711

744

745

928

929

930

DESCHËNES CATHERINE

BEAUCHAMPS MARIE-ANNE ^

HAREL JENNYLIE

BOISSÉ-IABRIE AUDREY

DUFOUR-OUELLET ALEXANDRA

CHIS3ANO ESPERANCA

COOPER DAISY

VOLIANT ISABELLE

SAVARD MEGGIE

IMBEAULT CYNTHIA

ËMOND CAROLINE

MALTAIS MARIE-MICHÈLE

RAYMOND MARIE-FRANCE

SIROIS MÈLANIE

TREMBIAY CATHERINE

SAVARD ISABELLE

GAGNON ANNE-MARIE

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

HORIZON BLANC

POLY. DES BAIES

B.C.H.S.

B.C.H.S.

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

lî

J4
n
H
N

Jl

15,

_lfc

Ib

n
IS

.7

,î

,fc_

n_
.s

.-L

,1

,1

^

^7_

,2>

13.60.00

14.10.00

14.30.00

14.31.00

14.40.00

14.90.00

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90



1988/02/17 13:15:52

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 200 METRES

École PreL

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

742

705

622

746

928

621

•710

744

745

770

771

929.

930

DESCHÊNES CATHERINE

83
BEAUCHAMPS MARIE-ANNE

CHISSANO ESPERANCA

TREMBLAY MARIE-PIERRE

TREMBLAY CATHERINE

COUPER DAISY

ÉMOND CAROLINE

RAYMOND MARIE-FRANCE

SIROIS MÉLANIE

FILLION MEGGY

DUFOUR-OUELLET ALEXANDRE

SAVARD ISABELLE

GAGNON ANNE-MARIE

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

B.C.H.S.

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

B.C.H.S.

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

POLY. DES BAIES

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

3R._L

30.^

3o ^

31. S

3\.\

35, ï

3(^.1

33.?

30,-7

31.R

23. î

29.00.00

30.10.00

30.90.00

31.10.00

32.50.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

5

3

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 23:05:56

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 400 METRES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

768

704

741

948

TURCOTTE GENEVIÈVE

PAQUET BRENDA

ST-LAURENT DIANE

TREMBLAY JOANNIE

POLY.

P. DES

POLY

POLY

DES BAIES

RIVIERES

DES RIVES

DES RIVES

1.06.60

1.10.70

1.13.70

1.18.90



1988/02/17 19:16:06

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 800 METRES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

768

740

948

709

TURCOTTE GENEVIÈVE

DESJARDINS MYLÈNE

TREMBLAY JOANNIE

DION MARIE-CIAUDE

POLY.

POLY

POLY

P. DES

DES BAIES

DES RIVES.

DES RIVES

RIVIERES

2.41.70 7

2.52.80

3.03.40

3.06.60



1988/02/17 13:15:01

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 1500 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

932

747

739

769

679

DUBÉ MARIE-HÈLÉNE

DESCHÊNES CARA

MI CHAUD ISABELLE

LEVESQUE-LECOURS AUDREY

PICARD KATHLEEN

JEAN-PAUL II

FOLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

UASHKAIKAN

6,07.70

6.27.60

7.33.50

7.52.90,

8.53.10



1988/02/18 02:39:47

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : '3000 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

l 932 DUBÉ MARIE-HÉLÈNE JEAN-PAUL II

747 DESCHÊNES CARA FOLY DES RIVES

13.21.80

13.46.20

7

5



1988/02/17 13:38:30

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 100 METRES HAIES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

746 TREMBLAY MARIE-PIERRE POLY DES RIVES

703 PELLETIER JESSY P.DES RIVIERES

931 LABERGE ANNE-SOPHIE JEAN-PAUL II

20.20.00

22.80.00

24.10.00

7

5

3



1988/02/17 13:15:46

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION page no i l

Discipline : 3000 METRES MARCHES (en lîïinutes)

École Résultat Points

708 BOUCHARD PATRICIA ^ P.DES RIVIERES 22.15.00 7



1988/02/18 03:47:54

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 4*100 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

29

30

POLY

POLY

DES

DES

RIVES l

RIVIERES l

POLY

P. DES

DES RIVES

RIVIERES

1.00.30

1.01.70



1988/02/18 04:02:38

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 4*400 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

l 37 POLY DES RIVES l POLY DES RIVES 5.44.00



1988/02/18 03:33:14

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : HAUTEUR

Ecole

ofr;

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

704

746

* 743

739

• 770

740

676

PAQUET BRENDA

TREMBLAY MARIE-PIERRE

HAREL JENNYLIE

MICHAUD ISABELLE

FILLION MEGGY

DES JARDINS MYLÉNE

VOLLANT ISABELLE

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

1.44.00

1.25.00

1.25.00

1.15.00

1.15.00

1.15.00

0.00.10

7



1998/02/17 13:n:48

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : LONGUEUR

École

oK

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

13

768

"743

771

676

770

706

744

745

742

708

621

707

928

TURCOTTE GENEVIÈVE

HAREL JENIÎYLIE

DUFOUR-OUELLET ALEXANDRA

VOLLANT ISABELLE

FILLION MEGGY

SAVARD MEGGIE

RAYMOND MARIE-FRANCE

SIRÇIS MÉLANIE

DESCHÊNES CATHERINE

BOUCHARD PATRICIA îi

COUPER DAISY

IMBEAULT CYNTHIA

TREMBLAY CATHERINE

POLY. DES BAIES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

UASHKAIKAN

POLY. DES BAIES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES -

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

B.C.H.S.

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

4.13.10

4.13.00

3.96.00

3.68.00

3.67.00

3.58.00

3.26.00

3.22.00

3.11.00

3.07.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00



oK.

1988/02/18 02:00:37

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : TRIPLE SAUT

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

929

930

704

948

932

680

SAVARD ISABELLE

GAGNON ANNE-MARIE

PAQUET- BRENDA

TREMBLAY JOANNIE

DUBÉ MARIE-HÉLÈNE

LABBÉ DOLORÈS

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

8.35.00

8.04.00

7.91.00

7.39.00

6.84.00

0.00.10



1988/02/17 13:17:29

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : POIDS

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

13

14

706

711

709

769

795

931

677

675

678

622

741

679

708

707

SAVARD MEGGIE

MALTAIS MARIE-MICHÈLE

DION MARIE-CLAUDE

LEVESQUE-LECOURS AUDREY

BOISSÉ-LABRIE AUDREY

LABERGE ANNE-SOPHIE

VOLLANT CECILE

ST-ONGE ANGÈLE

DESTERRES DÉLIMA

CHISSANO ESPERANCA

ST-IAURENT DIANE

PICARD KATHLEEN

BOUCHARD PATRICIA ?

IMBEAULT CYNTHIA

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY. DES BAIES

HORIZON BLANC

JEAN-PAU L II

UASHKAIKAN

UASHKAIKAN

UASHKAIKAN

B.C.H.S.

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

9.65.00

9.31.00

9.17.00

8.69.00

8.60.00

8.33.00

8.32.00

8.13.00

8.06.00

6.90.00

6.64.00

6.17.00

5.50.00

0.00.10



1988/02/17 23:37:53

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : DISQUE

Ecole

ofÇ

lPage no :

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

705 BEAUCHAMPS MARIE-ANME
ai

P.DES RIVIERES

933

747

703

931

• 711

709

< 740

* 741

739

677

• 678

LELIÈVRE ANNE-MARIE

DESCHÊNES CARA

PELLETIER JESSY

LABERGE ANNE-SOPHIE

MALTAIS MARIE-MICHÈLE

DION MARIE-CLAUDE

DESJARDINS MYLÈNE

ST-LAURENT DIANE

MICHAUD ISABELLE

VOLLANT CÉCILE

DESTERRES DÉLIMA

JEAN-PAUL II

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

UASHKAIKAN

23

22

22

.52

.48

.32

.00

.00

.00

121.32.00

21.11.00

20.35.00

19.45.00

18.59.00

17.52.00

14.25.00

0.00.10

0.00.10



1988/02/17 13:17:36

Catégorie : JUVENILE FILLES

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : JAYELOT

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

703

675

769

795

679

933

680

710

PELLETIER JESSY

ST-ONGE ANGÈLE

LEVESQUE-LECOURS AUDREY

BOISSÈ-LABRIE AUDREY

PICARD KATHLEEN

LELIÈVRE ANNE-MARIE î3

LABBÉ DOLORÈS

ÉMOND CAROLINE

P.DES RIVIERES

UA3HKAIKAN

POLY. DES BAIES

HORIZON BLANC

UASHKAIKAN

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

24.84.00

20.67.00

19.25.00

18.40.00

17.22.00

14.13.00

0.00.00

0.00.00



1988/02/18 03:22:41

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 100 METRES

Ecole Pcd

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

803 VIOLETTE PATRICK I.E.S.I.

720 TREMBLAY JONATHAN
î3

P.DES RIVIERES

796 PLOUFFE SAMUEL HORIZON BLANC

722 GIRARD GUILLAUME P.DES RIVIERES

942 MURRAY-SIROIS SEBASTIEN JEAN-PAUL II

724 TREMBLAY FRÉDÉRIC îî P.DES RIVIERES

681 CANAPÉ WILLIAM UASHKAIKAN

682 PICARD CHRISTOPHE t3 UASHKAIKAM

684 VACHON MATHIEU UASHKAIKAN

685 VACHON PATRICE UASHKAIKAN

713 VIGNEAULT TOMY P.DES RIVIERES

714 BOUCHARD JEAN-LUC P.DES RIVIERES

715 PETITPAS SYLVAIN P.DES RIVIERES

716 GIROUX KEVIN P.DES RIVIERES

717 MARTEL KEVIN P.DES RIVIERES

754 PELLERIN JONATHAN POLY DES RIVES

755 ROY MATHIEU POLY DES RIVES

760 SIROIS NICOLAS POLY DES RIVES

772 SOHIER PHILIPPE POLY. DES BAIES

773 DUFOUR-TURBIS SIMON POLY. DES BAIES

935 GODIN SONNY 33 JEAN-PAUL II

936 DOSTIE VINCENT JEAN-PAUL II

943 LÉVESQUE CHRISTIAN JEAN-PAUL II

.s

13.^

13.0

loi.

13.3>

13,fc

li.o

lî.^

13.

13.2>

13.7

12.2

m.5

n.î

lâ.fc

11.80.00

11.90.00

11.91.00

12.10.00

12.30.00

12.40.00

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

99.99.90

l

7

3 »

5 <

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 13:18:33

Catégorie ; JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 200 METRES

École Prél

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

720 TREMBIAY JONATHAN îî P.DES RIVIERES H"?

754

753

748

937

684

713

716

722

724

755

772

773

936

938

940

942

943

PELLERIN JONATHAN

RATTÉ PASCAL

BOND MATHIEU

ALOISE JEAN-DENIS

VACHON MATHIEU

VIGNEA.ULT TOMY

GIROUX KEVIN

GIRARD GUILLAUME

TREMBLAY FRÉDÉRIC 't2>

ROY MATHIEU

SOHIER PHILIPPE

DUFOUR-TURBIS SIMON

DOSTIE VINCENT

ALLAI RE SIMON

DESCHÊNES DAVID

MURRAY-SIROIS SÉBASTIEN

LÉVESQUE CHRISTIAN

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

POLY. DES BAIES

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL' II

35.Ll

55, r7

^5.ct

3fc.l
3-X.Î

35.0

<?fc.î.

y^~L

3t. 3

?fc.^

3t,,S

24.90.00

25.40.00

25.40.00

25.70.00

26.30.00

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99>99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

99.99.99

7

3

5

2

l

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



1988/02/17 23:25:59

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 400 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

940

721

751

748

775

753

718

897

DESCHÊNES DAVID

BERNARD FRÉDÉRIC

MO RI N SERGE

BOND MATHIEU

LANDRY SACHA

RATTÈ PASCAL

BOUCHER FRÉDÉRIC

ROBERTSON TYLER

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

SAINT-AUGUSTINE

0.

0.

0.

54.

55.

56.

90

30

40

0.56.80

0.59.40

0.59.80

,1.05.00

1.08.10



1988/02/17 13:18:59

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : 800 METRES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

721

751

775

682

714

897

938

BERNARD FRÉDÉRIC

MORIN SERGE

LANDRY SACHA

PICARD CHRISTOPHE Ï3

BOUCHARD JEAN-LUC

ROBERTSON TYLER
l

ALLAI RE SIMON

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY. DES BAIES

UASHKAIKAN .

P.DES RIVIERES

SAINT-AUGUSTINE

JEAN-PAUL II

2.10.40

2.13.10

2.17.20

2.24.50

2.26.20

2.28.90

99.99.90



1988/02/17 13:18:20

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION .

Discipline : 1500 METRES

Ecole

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

10

11

749

726

712

797

759

719

687

757

723

750

798

LEBRUN-LABILLOIS

ST-IAURENT SÉBASTIEN

FOREST BENOIT

COUTURE STÉPHAN

MURRAY JEAN-FRANÇOIS

LEBLANC ERIC

PINETTE SYLVESTRE

TRUCHON MATHIEU ï!

BOUCHARD STÉPHANE

SI ROI S JIMMY

MI CHAUD PASCAL

POLY DES RIVES

Q.E.H.S.

P.DES RIVIERES

HORIZON BLANC

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

UASHKAIKAN

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

POLY DES.RIVES

HORIZON BLANC

4

4

4

.37

.43

.44

.60

.30

.70

4.45.90

5.01.70

5.02.10

5.06.70

5.17.70

5.

5.

5.

19

28

40

.00

.00

.70

7



1988/02/18 02:38:27

Catégorie : JUYENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 3000 METRES

École

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

l

10

11

749

726

797

712

759

719

723

757

683

687

750

LEBRUN-LABILLOIS

ST-LAURENT SÉBASTIEN

COUTURE STÉPHAN

FOREST BENOIT

MURRAY JEAN-FRANÇOIS

LEBLANC ERIC

BOUCHARD STÉPHANE

TRUCHON MATHIEU (

VALLÉE JÉRÔME

PINETTE 3YLVESTRE

S l ROI S JIMMY

POLY DES RIVES

Q.E.H.3.

HORIZON BLANC

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

UASHKAIKAN

POLY DES RIVES

10.08.00

10.10.00

10.14.70

10.15.00

10.30.00

110.32.20

10.49.90

11.08.10

Il

99

99

.31

.99

.99

.90

.90

.90



1988/02/17 13:38:20

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénoin

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 3000 METRES MARCHES

École

Page no : l

(en minutes)

Résultat Points

685

683

944

774

VACHON PATRICE

VALLÉE JÉRÔME

PICARD-JEAN FRÉDÉRIC

MORIN-BRASSARD HUGO

^

UASHKAIKAN

UASHKAIKAN

JEAN-PAUL II

POLY. DES BAIES

20.31.80

20.40.00

20.43.90

24.19.30



1988/02/17 13:18:49

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 110 METRES HAIES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

803 VIOLETTE PATRICK I.E.S.I.

756

718

934

BONNEAU

BOUCHER

CHÉNARD

DAVE

FRÉDÉRIC

MARC-ANDRÉ

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

16.80.00

17.70.00

19.80.00

20.60.00

7

5

3

2



1988/02/18 03:50:40

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : 4*100 METRES

Ecole

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

32

33

35

POLY DES

POLY DES

JEAN-PAUL

RIVES l

RIVIÈRES

n l

l

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

0.

0.

0.

50.

51.

52.

40

60

90

7



1988/02/18 04:04:49

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : 4*400 METRES

École

Page no : l

(en secondes)

Résultat Points

L 38

39

40

POLY DES

POLY DES

JEAN-PAUL

RIVES l

RIVIÈRES

II l

l

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

JEAN-PAUL II

3

4

4

.54.

.03.

.19.

44

20

50



1988/02/17 13:20:33

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Discipline : HAUTEUK

École

oh

Page no : .1

(en mètres)

Résultat Points

796

752

681

751

684

714

726

683

748

PLOUFFE SAMUEL

VALIQUETTE PATRICK ?3

CANAPÉ WILLIAM

MORIN SERGE

VACHON MATHIEU

BOUCHARD JEAN-LUC

ST-LAURENT SÉBASTIEN

VALLÉE JÉRÔME

BOND MATHIEU

HORIZON BLANC

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

Q.E.H.S.

UASHKAIKAN

POLY DES RIVES

1.77.00

1.65.00

1.53.00

1.50.00

1.45.00

1.45.00

1.45.00

1.30.00

0.00.10



o/r.

1988/02/18 00:38:46

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : LONGUEUR

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

10

11

12

13

14

15

16

17

796

712

721

722

756

753

682

941

798

759

719

755

718

-750

754

936

943

PLOUFFE SAMUEL

FOREST BENOIT

BERNARD FRÉDÉRIC

GIRARD GUILLAUME

BONNEAU DAVE

RATTÉ PASCAL

PICARD CHRISTOPHE 1-?

MICHAUD MAXIME î^

MI CHAUD PASCAL

MURRAY JEAN-FRANÇOIS

LEBLANC ERIC

ROY MATHIEU

BOUCHER FRÉDÉRIC

SIROIS JIMMY

PELLERIN JONATHAN

D03TIE VINCENT

LÉVESQUE CHRISTIAN

HORIZON BLANC

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

UASHKAIKAN

JEAN-PAUL II

HORIZON BLANC

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

JEAN-PAU L II

5.93.00

5.84.00

5.59.00

5.46.00

5.23.00

5.03.00

4.53.00

4.51.00

4.34.00

4.22.00

4.19.00

4.18.00

4.03.00

0.00.10

0.00.10

0.00.10

0.00.10



1988/02/18 01:00:37

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPÉTITION

Di s cipline : PERCHE

Ecole

û^

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

939

774

942

944

LAROUCHE MATHIEU

MORIN-BRASSARD HUGO

MURRAY-SIROIS SÉBASTIEN

PICARD-JEAN FRÉDÉRIC ?

JEAN-PAUL

POLY. DES

JEAN-PAUL

JEAN-PAUL

II

BAIES

II

II

2.90.00

2.10.00

2.10.00

1.90.00



1988/02/17 13:20:40

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : TRIPLE SAUT

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

756 BONNEAU DAVE POLY DES RIVES

685

749

941

944

937

VACHON PATRICE

LEBRUN-IABILLOIS

MICHAUD MAXIME t3

PICARD-JEAN FRÉDÉRIC

ALOISE JEAN-DENIS

32»

UASHKAIKAN

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL

JEAN-PAUL

JEAN-PAUL

II

II

Il

11.42.00

10.54.00

110.31.00

10

9

0

.17.

.43.

.00.

00

00

10



1989/02/17 23:03:20

Catégorie : JUVENXLE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : POIDS

École

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

ïî
935

720

686

7-74

GODIN 30NNY

TREMBLAY JONATHAN ?

FONTAINE ANDRÉ

MORIN-BRASSARD HUGO

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

UASHKAIKAN

POLY. DES BAIES

10.86.00

10.39.00

9.81.00

9.19.00



1988/02/17 13:20:27

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RESULTAT DE COMPETITION

Discipline : DISQUE

Ecole

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

13

10

11

12

803

752

940

934

723

798

935

757

897

715

717

758

760

VIOLETTE PATRICK

VALIQUETTE PATRICK

DESCHËNES DAVID

ÇHÉNARD MARC-ANDRÉ

BOUCHARD STEPHANE

MI CHAUD PASCAL

GODIN SONNY -1?

TRUCHON MATHIEU ?

ROBERTSON TYLER

PETITPAS SYLVAIN

MARTEL KEVIN

DESROSIERS LOUIS-DAVID

SIROIS NICOLAS

I.E.S.I.

POLY DES RIVES

JEAN-PAUL II

JEAN-PAUL II

P.DES RIVIERES

HORIZON BLANC

JEAN-PAUL II

POLY DES RIVES

SAINT-AUGUSTINE

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

POLY DES RIVES

31.49.00

30.14.00

29.24.00

28.48.00

26.95.00

25.73.00

25.19.00

21.93.00

0.00.10

0.00.10

0.00.10

0.00.10

0.00.10



9P?i.
F/P/02/18 00:52:13

Catégorie : JUVENILE GARÇONS

Position Dossard Nom - prénom

RÉSULTAT DE COMPETITION

Discipline : JAVELOT

École

0^

Page no : l

(en mètres)

Résultat Points

775

724

681

797

772

686

713

716

760

LANDRY SACHA

TREMBLAY FRÉDÉRIC

CANAPÊ WILLIAM

COUTURE 3TÉPHAN

SOHIËR PHILIPPE

FONTAINE ANDRÉ

VIGNEAULT TOMY

GIROUX KEVIN

3IROIS NICOLAS

POLY. DES BAIES

P.DES RIVIERES

UASHKAIKAN

HORIZON BLANC

POLY. DES BAIES

UASHKAIKAN

P.DES RIVIERES

P.DES RIVIERES

POLY DES RIVES

46.12.00

39.66.00

34.59.00

130.24.00

124.34.00

0.00.10

0.00.10

0.00.10

0.00.10


